Rñ. r b efordine imponit pena calūmiant; qlis imponēda erat reo
 si victus fuisset. vt. ff. ad turpil. l. r in puat. r ff. de pu. re. l. fi. r. ff.
 de pu. l. ab impatore. in casu rñ calūmari pmittere. vt. ff. de bo. li. q.
 cū maior. s. si pñs. s. illud vt nō pdat p onus s. ta. nō vt penā rali
 lionis euitet. Jē nō ralionis. s. hāta pena debere imponi vt. vt. s. r.
 i. l. i. q. s. i. b. i. e. r. a. t. a. b. n. s.
 a. c. c. u. s. a. t. o. r. s. p. r. i. s.
 l. **N**eo tñ. h. s. s. fāte
 ar. reo. nō tñ in oibus
 fauet. vt si pñtens de
 se noiet focū parē vt
 maiorē vt illo absolu
 to vel nō in qfuto etiā
 iniquū sit eū tenen.

auctoritas de se confessos nec inter
 rogan quidem de aliozum consciē
 tia finat. **N**emo igitur de proprio
 crimine confitentem super pscictia
 aliena scrutetur.

De xpi. r rāfmit. reis. ij.
Impa. Ualer. r Ualent. Consu.
Sincerne.
Miles in puincia reptus
 s crimē publicū pmitterit eum
 rectq puincie sub custodia
 pstituat. atqz ita vel cause meriti
 vel psonē qualitatem ad magistrū
 militum referat.
Impa. Gra. r Uale. aa. Crith. p i
 fectopozio.
Ullus in carcerē priusqz cō
 quincat oio puincia. r ex rō qñ
 quo si quis ē accūfatus nō in
 prius insimulanti id est accusatori
 accomodetur assensus q si solē
 ni legē se vingerit. **E**i pō qui redu

In carcerē priusqz cō
 quincat oio puincia. r ex rō qñ
 quo si quis ē accūfatus nō in
 prius insimulanti id est accusatori
 accomodetur assensus q si solē
 ni legē se vingerit. **E**i pō qui redu
 in carcerē priusqz cō
 quincat oio puincia. r ex rō qñ
 quo si quis ē accūfatus nō in
 prius insimulanti id est accusatori
 accomodetur assensus q si solē
 ni legē se vingerit. **E**i pō qui redu
 m carcerē priusqz cō
 quincat oio puincia. r ex rō qñ
 quo si quis ē accūfatus nō in
 prius insimulanti id est accusatori
 accomodetur assensus q si solē
 ni legē se vingerit. **E**i pō qui redu
 m carcerē priusqz cō
 quincat oio puincia. r ex rō qñ
 quo si quis ē accūfatus nō in
 prius insimulanti id est accusatori
 accomodetur assensus q si solē
 ni legē se vingerit. **E**i pō qui redu
 m carcerē priusqz cō
 quincat oio puincia. r ex rō qñ
 quo si quis ē accūfatus nō in
 prius insimulanti id est accusatori
 accomodetur assensus q si solē
 ni legē se vingerit. **E**i pō qui redu
 m carcerē priusqz cō
 quincat oio puincia. r ex rō qñ
 quo si quis ē accūfatus nō in
 prius insimulanti id est accusatori
 accomodetur assensus q si solē
 ni legē se vingerit. **E**i pō qui redu
 m carcerē priusqz cō
 quincat oio puincia. r ex rō qñ
 quo si quis ē accūfatus nō in
 prius insimulanti id est accusatori
 accomodetur assensus q si solē
 ni legē se vingerit. **E**i pō qui redu
 m carcerē priusqz cō
 quincat oio puincia. r ex rō qñ
 quo si quis ē accūfatus nō in
 prius insimulanti id est accusatori
 accomodetur assensus q si solē
 ni legē se vingerit. **E**i pō qui redu
 m carcerē priusqz cō
 quincat oio puincia. r ex rō qñ
 quo si quis ē accūfatus nō in
 prius insimulanti id est accusatori
 accomodetur assensus q si solē
 ni legē se vingerit. **E**i pō qui redu
 m carcerē priusqz cō
 quincat oio puincia. r ex rō qñ
 quo si quis ē accūfatus nō in
 prius insimulanti id est accusatori
 accomodetur assensus q si solē
 ni legē se vingerit. **E**i pō qui redu
 m carcerē priusqz cō
 quincat oio puincia. r ex rō qñ
 quo si quis ē accūfatus nō in
 prius insimulanti id est accusatori
 accomodetur assensus q si solē
 ni legē se vingerit. **E**i pō qui redu